РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(III  СОЗЫВ)
РЕШЕНИЕ
кп. Горные Ключи

«26»  февраля  2019  года                                                                            № 398
О присвоении звания «Почетный гражданин Горноключевского городского поселения»
 Рассмотрев ходатайство о присвоении звания «Почетный гражданин Горноключевского городского поселения», согласно Положению «О почетном звании «Почетный гражданин Горноключевского городского поселения», руководствуясь Уставом Горноключевского городского поселения, принятого решением муниципального комитета Горноключевского городского поселения №304 от 16.02.2018 г.,  Муниципальный комитет Горноключевского го​родского поселения
РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Горноключевского городского поселения» жителю  кп. Горные Ключи Кировского района Алтуховой Любови Ивановне.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит публикации в печатном средстве массовой информацией.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Муниципального комитета Горноключевского городского поселения    Е.А. Барыбкину.
Председатель Муниципального комитета
Горноключевского городского поселения                                     В.М. Коваленко